[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	РЕШЕНИЕ

	11 января 2012 года
	                                             № 25/151

г. Саянск

О списке кандидатов в депутаты Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» шестого созыва, выдвинутом Саянским городским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатным избирательным округам № 1 - 10

Рассмотрев документы, представленные в Саянскую территориальную избирательную комиссию для заверения списка кандидатов в депутаты Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» шестого созыва, выдвинутого Саянским городским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатным избирательным округам № 1 - 10, в соответствии со статьей 52 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области», Саянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» в количестве десять человек, выдвинутый Саянским городским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на выборах депутатов Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» шестого созыва.

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов, выдвинутого Саянским городским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатным избирательным округам.
Председатель комиссии                                                               В.В. Губанов

Секретарь комиссии                                                                     Е.Н. Голенкова

                                                                                          Список заверен решением

                                                                             Саянской территориальной

                                                                             избирательной комиссии

                                                                             от 11 января 2012 года № 25/151

СПИСОК

кандидатов в депутаты Думы городского округа муниципального образования «город Саянск», выдвинутый Саянским городским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатным избирательным округам № 1 - 10

1. Мубараков Рифгат Гусманович, дата рождения – 15 февраля 1951 года, место рождения – Республика Татарстан, Рыбно-Слобоской район, д. Юлсубино, адрес места жительства – Иркутская область, г. Саянск, образование – высшее профессиональное, основное место работы, должность – ОАО «Саянскхимпласт», главный инженер, депутат Думы городского округа МО «город Саянск» пятого созыва;

2. Красько Евгений Викторович, дата рождения – 07 сентября 1977 года, место рождения – Иркутская область, г. Саянск, адрес места жительства – Иркутская область, г. Саянск, образование – высшее профессиональное, основное место работы, должность – ОАО «Саянскхимпласт», главный механик- начальник отдела главного механика, депутат Думы городского округа МО «город Саянск» пятого созыва;

3. Додон Александр Валерьевич, дата рождения – 15 декабря 1977 года, место рождения – Иркутская область, г. Ангарск, адрес места жительства – Иркутская область, г. Саянск, образование – высшее профессиональное, основное место работы, должность – ОАО «Саянскхимпласт», заместитель начальника газового производства;

4. Константинова Клавдия Николаевна, дата рождения – 01 июля 1954 года, место рождения – Иркутская область, Усть-Удинский район, дер. Черновщина, адрес места жительства – Иркутская область, г. Саянск, образование – высшее профессиональное, основное место работы, должность – ООО Управляющая компания «Уют», директор, депутат Думы городского округа МО «город Саянск» пятого созыва;

5. Романовский Александр Ростиславович, дата рождения – 05 октября 1965 года, место рождения – Иркутская область, Аларский  район, пос. Кутулик, адрес места жительства – Иркутская область, г. Саянск, образование – высшее профессиональное, основное место работы, должность – ООО «Саянский бройлер», директор;

6. Полесье Виктор Денисович, дата рождения – 13 октября 1947 года, место рождения – Иркутская область, Тайшетский район, с. Хоняки, адрес места жительства – Иркутская область, г. Саянск, образование – высшее профессиональное, основное место работы, должность – ОАО «Саянскхимпласт», директор дворца культуры «Юность», депутат Думы городского округа МО «город Саянск» пятого созыва;

7. Чебыкин Василий Анатольевич, дата рождения – 20 марта 1963 года, место рождения – Свердловская область, Артинский район, д. Волокушино, адрес места жительства – Иркутская область, г. Саянск, образование – высшее профессиональное, основное место работы, должность – ООО «ХимСтройМонтаж», генеральный директор, депутат Думы городского округа МО «город Саянск» пятого созыва;

8. Каманов Анатолий Семенович, дата рождения – 23 апреля 1957 года, место рождения – Кемеровская  область, Топкинский район, Конезавод 131, адрес места жительства – Иркутская область, г. Саянск, образование – высшее профессиональное, основное место работы, должность – ООО «Чистоград», директор, депутат Думы городского округа МО «город Саянск» пятого созыва;

9. Куприн Андрей Генрихович, дата рождения – 19 августа 1966 года, место рождения – Иркутская область, г. Ангарск, адрес места жительства – Иркутская область, г. Саянск, образование – высшее профессиональное, основное место работы, должность – ОАО «Саянскхимпласт», заместитель главного инженера, депутат Думы городского округа МО «город Саянск» пятого созыва;

10. Середкин Андрей Викторович, дата рождения – 10 июня 1962 года, место рождения – Иркутская область, г. Усолье-Сибирское, адрес места жительства – Иркутская область, г. Саянск, образование – высшее профессиональное, основное место работы, должность – ОАО «Саянскхимпласт», начальник производства хлора и каустической соды, депутат Думы городского округа МО «город Саянск» пятого созыва;